

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000790375



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 01.08.2025 / 01.08.2025 Дата выписки /дата поставки						număr: _____ номер						data: _____ дата					
9. Transportator "DITA ESTFARM" S.R.L., Перевозчик SEC.BOTANICA Burebista nr.23						c.f./ nr.TVA 1002600046359 / ф.к./ код НДС 0306247											
1. Furnizor: "DITA ESTFARM" S.R.L., SEC.BOTANICA Burebista nr.23 Cont MD14MO2224ASV23284347100, BC Поставщик MOBIASBANCA -OTP Group S.A., MOBBMD22												c.f./ nr.TVA 1002600046359 / ф.к./ код НДС 0306247					
2. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL CONSULTATIV - DIAGNOSTIC, SEC.CENTRU Pietrarilor nr.1 Покупатель/получатель												c.f./ nr.TVA 1006601003441 / ф.к./ код НДС					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный								4. Documente anexate 4103 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Burebista 23 Пункт погрузки						6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.Pietrarilor 1 Пункт разгрузки						7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая инфор мация	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen tСерия медика мент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torК лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comerc ial % Торгова я надбавк а%
39346. 3004 Adenoprosin sup.150 mg N5x2		cut	6	200.7122	1204,27	8	96,34	1300,61	200,71 8,00/5, 50				H1902202 5 28.02.202 7	59447003 01058	5565 27.02.2025	185.84 46	8
12986. 30049019 Ampril comp.10mg N30		cut	10	53.3033	533,03	8	42,64	575,67	51,40 12,00/1 2,00				NN8668 31.03.202 8	38389896 68310	13556 12.05.2025	47.592 2	12
23043. 3004 Azitrox comp.film.500mg N3 (Zentiva)		cut	3	64.6083	193,82	8	15,51	209,33	62,30 12,00/1 2,00				3550824 31.07.202 7	85947392 29914	2702 06.02.2025	57.686 0	12
41946. 3004 Hylo-Comod pic.oft.sol.1mg/ml 10ml N1 (20%)		cut	1	185.09	185,09	20	37,02	222,11	205,66 8,00/8, 00				312903 29.02.202 8	40316267 10369	04-000053 01.03.2022	171.37 96	8
28639. 3004 Impamid SR comp.elib.prel.1,5mg N15x2		buc.	6	32.2393	193,44	8	15,48	208,92	31,84 9,36/0				F51040A 31.01.202 7	59447121 34019	7688 18.03.2025	29.480 0	9.36
16331. 30049019 Lisinopril Grindeks comp.10mg N14x2		cut	10	36.8772	368,77	8	29,50	398,27	35,56 12,00/1 2,00				5150325 31.03.203 0	47502320 07655	17843 16.06.2025	32.926 1	12
60945. Mydocalm Long comp.cu elib.prelung.450 mg N10x3		cut	2	155.0242	310,05	8	24,80	334,85	155,02 8,00/0, 01				H49031B 30.09.202 6	59970013 32894	20407 10.07.2025	143.54 09	8
16162. 30049019 Natsid sup.rect.0,25 g N10		cut	2	85.7269	171,45	8	13,72	185,17	84,17 10,00/1 0,00				970824 31.07.202 7	46010263 07195	22155 24.07.2025	77.933 5	10
25707. 3004 Prostatilen-Zinc sup. 0.23 N5		buc.	6	169.7298	1018,38	8	81,47	1099,85	169,73 8,00/7, 00				42527003 30.04.202 7	48200144 91320	27399 18.09.2024	157.15 72	8
15237. 30049019 Reosorbilact sol.perf.200ml		flacon	5	63.2309	316,15	8	25,29	341,44	60,97 12,00/1 2,00				AL475/1- 1 28.02.202 7	48200233 10148	22627 31.07.2025	56.456 2	12
11479. 30043210 Seretide Diskus pulb.inhal.50/500mcg 60doze		cut	1	431.9947	431,99	8	34,56	466,55	444,34 5,00/5, 00				877R 31.12.202 6	20000000 01114	19187 01.07.2025	411.42 35	5
59712. 3004 Thyrozol comp.film.5mg N25x2		cut	3	78.9479	236,84	8	18,95	255,79	77,51 10,00/1 0,00				G02G65 31.08.202 8	40618426 08737	19551 03.07.2025	71.770 8	10
56849. 21069098 Vitamax Q10 caps N30		buc.	1	307.7083	307,71	20	61,54	369,25					15326101 00 17.07.202 6	64217830 92732	2465 12.04.2023	0	0
55288. 3004 Vitamina C comp.eferv.1000mg N20 Zdrovit		cut	2	58.0187	116,04	8	9,28	125,32	55,95 12,00/0 ,01				504002 30.04.202 7	59062040 19815	15282 23.05.2025	51.802 4	12
5908. 30049019 Vitaprost sup.10mg N10		cut	3	202.3044	606,91	8	48,55	655,46	202,30 8,00/8, 00				311224 30.11.202 6	46010263 07560	17366 11.06.2025	187.31 89	8
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					6193,94	X	554,65	6748,59	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:	contabil SERGIU GOROBIVSCHI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.08.2025
разрешил:		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):	contabil SERGIU GOROBIVSCHI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.08.2025
Сдал товары/ак­тивы (услуги)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
L.Ș.		
M.П.		
15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):		
Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::		
Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	director ANDREI MARFIN	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 01.08.2025
Принял товары/ак­тивы (услуги) по­купатель/получатель		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки 184804					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					